•lt f11"•• ~ hl

BIURROS
C-•J6--!,,---- t-r

ri>R.EFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICA D O

► t.
t

PORTARIA Nº. 223, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei

Complement::1r 49 de 12 de ~.1aio de 2017, que dispõe sc,bre a Reorganização

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providêndas,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sr". BERNADETE DE LOURDES OLIVEIRA

SILVA, RG nº. 3.129.246 SSP/PE, CPF nº. 507.622.734-53, para exercer o Cargo

em Comissão de GERÊNCIA-EXECUTIVA DE MONITORAMENTO DA GESTAO -

CC - 19, deste Município, lotada na Secretaria de Governo, Planejamento e

Gestão Estr,1\f';gi.:a, -~ 1>artir de 01198/2018., ll/ílll/llll/l/l/llllll//llllll/lllll/ll/ll/l/llll/ll/fllill

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municíp 27 de Agosto de 2018.

~ EVERINO OTÁ O MONTEIRO

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: I0.091.5\0/000 1-75.